registro de preços está em fase interna no Setor de Licitações a ser publicado nas próximas semanas, porém por se
tratar de itens essenciais a aquisição não poderá aguardar a conclusão da Licitação.

Vencedor: ANGELITA DE CÁSSIA CASTRO LTDA, CNPJ - 49.444.559/0001-08

Valor: R$ 1.261,37 (Mil, duzentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15807/H7m-xoS0QmzbG694m9gplgOYQaRd9HZO.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15808/acNAatJtFdBmcJHdFbMZU0dMZLApNFIb.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15809/_wDY4CR-9qklVh04bhkexEU5mpL68GhP.pdf